Nr.
lot.

Decizia Comisiei de licitatii

nr. 31 din 02.03.2023

Cu privire la aprobarea loturilor

ce urmeaza a fi expuse laa XXVIlI-a licitagie
si stabilirea pretului initial

de expunere la licitatie a acestora

n temeiul pct. 19 din Regulamentul privind licitatiile cu strigare pentru obtinerea dreptului de a
incheia un contract privind amplasarea unitatii de comert ambulant stradal pe teritoriul municipiului
Chisindu, aprobat prin decizia CMC nr. 17/6 din 01.10.2020, cu modificdrile ulterioare, Comisia de
licitatie decide:

1. Se aproba loturile ce urmeazd a fi expuse la licitatia a XXVIll-a din 27.03.2023,
corespunzdtor anexelor nr. 56, 57 si 59 la decizia CMC nr. 5/5 din 15.07.2021, nr. 1,5,7,9, 11,12,
14, 16, 17, 80, 81, 82, 85, 86, 88, 91, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102 si nr. 111 la decizia CMC
nr. 8/19 din 12.07.2022.

2. Se stabileste marimea Coeficientului de piata (K4) din Metodologia de calcul a cuantumului
platii pentru amplasarea unei unitati de comert ambulant stradal pe teritoriul mun. Chisinau, prevazuta
in anexa nr. 1la Regulamentul privind licitatiile cu strigare pentru obtinerea dreptului de a inchei? un
contract privind amplasarea unitdtii de comert ambulant stradal pe teritoriul municipiului Chisindu,
dupa cum urmeaza:

» K4 egal cu 2 - pentru amplasamentele expuse in anexele nr. 98, 99 si 100 la decizia CMC nr.
8/19 din 12.07.2022;

* K4 egal cu 2,5 - pentru amplasamentele expuse in anexele nr. 81, 82, 85, 86, 94, 95, 96, 97,
101 si 102 la decizia CMC nr. 8/19 din 12.07.2022;

* K4 egal cu 3 - pentru amplasamentele expuse in anexele nr. 80 si 111 la decizia CMC nr.
8/19 din 12.07.2022;

* K4 egal cu 4 - pentru amplasamentele expuse n anexele nr. 56, 57 si 59 la decizia CMC nr.
5/5 din 15.07.2021, nr. 88 si 91 la decizia CMC nr. 8/19 din 12.07.2022;

» K4 egal cu 10 - pentru amplasamentele expuse n anexele nr. 1,5, 7,9, 11,12,14,16 si 17 la
decizia CMC nr. 8/19 din 12.07.2022.

3. Pasul de licitatie este egal cu 10% din pretul initial al licitatiei.

4. Se aproba pretul initial de expunere la licitatie a loturilor aprobate, calculat conform
Metodologiei prenotate, dupa cum urmeaza:

Termenul Pretul

. Suprafata o Médrimea
Tipul . de initial al Pasul
Amplasamentul/Anexa Sortimentul (m.p./ . . acontului i
UCA amplasare licitatiei . 10% (lei)
UCA) ) ) 10 % (lei)
(ani) (lei)
2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. )t
str. N. Zelinski, 34/1, anexa . presa
. ghereta . 10 5 322 000,0 32 200,0 32 200,00
nr. 56 la decizia 5/5 periodica

sec. Botanica, bd. Traian, .
resa
23/1, anexa nr. 57 la decizia ghereta p. dic 10 5 343 000,0 34 300,0 34 300,00
eriodica
nr. 5/5 din 15.07.2021 P



10

11

12

13

14

15

16

sec. Botanica, str. Teilor, colt
bd. Dacia, 16/2, anexa nr. 59
la decizia nr. 5/5 din
15.07.2021

sec. Ciocana, Str. Mihail
Sadoveanu, 6/3 (Tn cartier),
anexa nr. 1ladecizia 8/19
din 12.07.2022

sec. Ciocana, Str. Alecu
Russo, 63/2 (Tn cartier),
anexa nr. 5 la decizia 8/19
din 12.07.2022

sec. Ciocana, Str. Ginta
Latind, 17/1 (in cartier),
anexa nr. 7 la decizia nr. 8/19
din 12.07.2022

sec. Ciocanu, Str. Petru
Zadnipru, 4/1 (in cartier),
anexa nr. 14 la decizia nr./
8/19 din 12.07.2022

sec. Ciocana, Str.
Voluntarilor, 14 (in cartier),
anexa nr. 11 la decizia 8/19
din 12.07.2022

sec. Ciocana, Str. Prof. lon
Dumeniuc, 38/1, anexa nr. 17
la decizia nr. 8/19 din
12.07.2022

sec. Ciocana, Str. lgor Vieru,
3 (in cartier), anexa nr. 9 la
decizia 8/19 din 12.07.2022

sec. Ciocana, Str. N. Milescu
Spadtaru, 23 (in cartier),
anexa nr. 12 la decizia 8/19
din 12.07.2022

sec. Ciocana, Str. Petru
Zadnipru, 16/1 (in cartier),
anexa nr. 16 la decizia 8/19
din 12.07.2022

sec. Ciocana, str. Vadul lui
Vodd, 155, anexa nr. 80 la
decizia CMC nr. 8/19 din
12.07.2022

sec. Ciocana, str. N. Milescu
Spétaru, 2, anexele nr. 81 si
nr. 82 la decizia CMC nr.
8/19 din 12.07.2022

sec. Ciocana, str. Mihail
Sadoveanu, vis-a-vis de nr.
30, anexele nr. 85 sinr. 86 la
decizia CMC nr. 8/19 din
12.07.2022

sectorul Botanica, $os.
Muncesti, 162A-162B, anexa
nr. 88 la decizia CMC nr.
8/19 din 12.07.2022

ghereta

ghereta

ghereta

gheretd

ghereta

ghereta

ghereta

ghereta

ghereta

ghereta

gheretd

ghereta
(doud)

ghereta
(doud)

ghereta

presa
periodica

apd potabild

apd potabild

apd potabild

apd potabila

apd potabila

apd potabild

apd potabild

apd potabila

apd potabila

prestari
servicii de
vulcanizare
si balansare

prestari
servicii de
vulcanizare
si balansare

prestari
servicii de
vulcanizare
si balansare

prestari
servicii de
vulcanizare
si balansare

10

12

12
fiecare

12
fiecare

12

343

308

315

315

315

329

315

32.9

289

483

483

386

000,0

000,0

000,0

000,0

000,0

000,0

000,0

000,0

000,0

000,0

800,0

000,0

000,0

400,0

34

30

31

31

31

31

32

32

31

32

28

48

48

38

300,0

800,0

500,0

500,0

500,0

500,0

900,0

900,0

500,0

900,0

980,0

300,0

300,0

640,0

34

30

31

31

31

31

32

32

31

32

28

48

48

38

300,00

800,00

500,00

500,00

500,00

500,00

900,00

900,00

500,00

900,00

980,00

300,00

300,00

640,00



17

18

19

20

21

22

sectorul Botanica, str.
Sarmizegetusa, 96/1, anexa
nr. 91 la decizia CMC nr.
8/19 din 12.07.2022

sectorul Riscani, str. Calea
Mosilor, colt cu str. A. Doga,
anexele nr. 94 si nr. 95 la
decizia CMC nr. 8/19 din
12.07.2022

sectorul Riscani, str. Calea
Mosilor, 17, anexele nr. 96 si
nr. 97 la decizia CMC nr.
8/19 din 12.07.2022

sectorul Riscani, str. Calea
Mosilor, 20, vis-s-vis,
anexele nr. 98, nr. 99 si nr.
100 la decizia CMC nr. 8/19
din 12.07.2022

sectorul Riscani, str. Calea
Mosilor, 15, anexele nr. 101
sinr. 102 la decizia CMC nr.
8/19 din 12.07.2022

sec. Riscani, str. Petru Rares,
77, anexa nr. 111 la decizia
CMC nr. 8/19 din
12.07.2022

ghereta

ghereta
(doud)

ghereta
(doud)

ghereta
(trei)

ghereta
(doud)

gheretd

prestari
servicii de
vulcanizare
si balansare

prestari
servicii de
vulcanizare
si balansare

prestari
servicii de
vulcanizare
si balansare

prestari
servicii de
vulcanizare
si balansare

prestari
servicii de
vulcanizare
si balansare

prestari
servicii de
vulcanizare
si balansare

Presedinte al Comisiei de licitatie

Secretar al Comisiei de licitatie"

12

12
fiecare

12
fiecare

12
fiecare

12
fiecare

12

386 400,0

483 000,0

483 000,0

579 600,0

483 000,0

289 800,0

38 640,0

48 300,0

48 300,0

57 960,0

48 300,0

28 980,0

38 640,00

48 300,00

48 300,00

57 960,00

48 300,00

28 980,00

Valentina CONSTANTINOV



